Администрация                                              «Визин» сикт овмöдчöминса

сельского поселения «Визинга»                                                        администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от 10 марта 2022 года № 24 - р
с. Визинга, Республика Коми

О назначении ответственного лица

 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 16.04.2021 г

№ 604 «Об утверждении Правил формирования и ведения единого реестра

контрольных (надзорных) мероприятий и о внесении изменения в

постановление Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2015 г. №

415»:

1. Назначить Кучерова Сергея Борисовича, заместителя руководителя

администрации сельского поселения «Визинга» ответственным за:

- обеспечение доступа к единому реестру;

- надлежащее и своевременное формирование и заполнение единого

реестра;

- взаимодействие с оператором единого реестра в целях технического

обеспечения работы контрольного (надзорного) органа в едином реестре.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель администрации                                                В.С.Татаринов

Ознакомлен